
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

19. 3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

 

(barva růžová) 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za farnost 

Pobožnost křížové cesty – za učitele, 

vychovatele a za katechety. 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za zdraví pro rodinu H91 

Pobožnost křížové cesty – za oběti 

zemětřesení a válek – M. Slimaříková 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za živou a + rodinu Opluštilovu Bř 723 

 

Pobožnost křížové cesty – za učitele, 

vychovatele a za katechety – Málkovi 

PO 
SLAVNOST 

SVATÉHO JOSEFA, 

snoubence Panny Marie 

M. HUZOVÁ 17:00 Za živou a + rodinu Škodovu MH44 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek – fara 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence – fara 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za živou a + rodinu, ke cti utrpení Pána 

Ježíše a za duše v očistci (Šabatová zpl) 

HNOJICE 18:00 Adorace 

PÁ 
SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 
HNOJICE 17:00 

Za rodinu Kořenkovu, za Ladislava 

Kráčmara a + Zdeňka Dvořáčka H167 

SO 

SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ * 

Den modliteb za úctu 

k počatému životu 

ŠTĚPÁNOV 8:00 

Za nenarozené děti a jejich rodiče a za 

duše v očistci š 186 

NE 

 

26. 3. 

5. NEDĚLE POSTNÍ 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za farnost 

Pobožnost křížové cesty – za děti 

a mládež Daniela Vrbová 

HNOJICE 

9:00 

 

13:30 

 

14:00 

Za živou a + rodinu Teifenbachovu 

 

Velikonoční zpověď 

 

Pobožnost křížové cesty – za děti 

a mládež – Hublarová 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Davida Fryblíka zpl 

 

Pobožnost křížové cesty – za oběti 

zemětřesení a válek – M. Opluštil 

ŠTĚPÁNOV – Dnes po mši svaté, prosím rodiče dětí, které se připravuji na první svaté přijímání, aby zůstali 

v kostele, domluvíme se na datu sv. přijímání. Navrhuji v neděli 28. 5. 2023. Děkuji. 

– Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 10.151,- Kč. Děkuji. 

– Můžete si objednat nedělní kartičky s obrázky pro děti na příští ro 2023-2024, podobně jako v tomto roce. Zapište 

se u východu z kostela do 26. 3. 2023 včetně! 

– V neděli 26. 3. můžete přispět paní Nožkové na rádio Proglas a paní Hándlové na televizi Noe. Děkujeme. 

HNOJICE – Schůze pastorační rady Hnojice bude v pátek 24. 3. v 17:45, pod věží.  

– Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 2.810,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 920,- Kč.Děkuji. 

– Společná velikonoční zpověď bude v Hnojicích v neděli 26. 3. v 13:30 hodin a ve Štěpánově 2. 4. ve 14 hodin. 

V M. Huzové v pondělí 3. 4. v 16 h. 

http://www.farnosthnojice.cz/

